- про укладення ПСП "АГРОФІРМА "СВІТАНОК" Договору №345БВ від 08.11.2024 р 
КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ ФІНАНСОВИХ ІНСТРУМЕНТІВ, що належать на пpaвi власностi юридичній 
особі АМСЕРВ КОНСАЛТІНГ ЕлЕлПі (AMSERVCONSULTING LLP), код  OC340879, за результатом 
виконання якого буде набуто 131 413(Сто тридцять одна тисяча чотириста тринадцять) шт. акцій 

простих електронних іменних, номiнальною вартiстю- 0,25 грн. (нуль  гривень 25 копійок) кожна, 
міжнародний код цінних паперів (ISIN) UA4000119838, емітента ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА"УСТИМIВСЬКЕ ХЛIБОПРИЙМАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО"( Код за ЄДРПОУ:

[...]

- про укладення ПСП "АГРОФІРМА "СВІТАНОК" Договору №346БВ  від 08.11.2024 р 
КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ ФІНАНСОВИХ ІНСТРУМЕНТІВ, що належать на пpaвi власностi юридичній 
особі КАПІНІ ІНВЕСТМЕНТ ЕлЕлПі (CAPINI INVESTMENT LLP), код  OC340869, за результатом 
виконання якого буде набуто 648 189(Шістсот сорок вісім тисяч сто вісімдесят дев'ять) шт. акцій 
простих електронних іменних, номiнальною вартiстю- 0,25 грн. (нуль  гривень 25 копійок) кожна, 
міжнародний код цінних паперів (ISIN) UA4000119838, емітента ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА"УСТИМIВСЬКЕ ХЛIБОПРИЙМАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО"( Код за ЄДРПОУ:

[...]

- про укладення ПСП "АГРОФІРМА "СВІТАНОК" Договору№347БВ  від 08.11.2024 р 
КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ ФІНАНСОВИХ ІНСТРУМЕНТІВ, що належать на пpaвi власностi юридичній 
особі Толінекс пропертіз ЕлЕлПі (TOLINEKS PROPERTIES LLP), код  OC340883, за результатом 
виконання якого буде набуто 648 189(Шістсот сорок вісім тисяч сто вісімдесят дев'ять) шт. акцій 
простих електронних іменних, номiнальною вартiстю- 0,25 грн. (нуль  гривень 25 копійок) кожна, 
міжнародний код цінних паперів (ISIN) UA4000119838, емітента ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА"УСТИМIВСЬКЕ ХЛIБОПРИЙМАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО"( Код за ЄДРПОУ:

[...]

За наслiдками виконання вищезазначених договорiв ПСП "АГРОФІРМА "СВІТАНОК"  одночасно 
стане власником значного, значного контрольного пакету акцiй ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА"УСТИМIВСЬКЕ ХЛIБОПРИЙМАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО". 
Загальна кiлькiсть акцiй Емiтента, якi придбаваються ПСП "АГРОФІРМА "СВІТАНОК" , складає 2 
075 980 (Два мiльйони  сімдесят п'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят) штук акцій простих електронних 
іменних Емiтента, номiнальною вартiстю - 0,25 грн. (нуль  гривень 25 копійок) кожна, що становить 
79,7481% частки в статутному капiталі Емiтента. 

Також повідомляємо, що на дату подання повідомлення  афілійованою особою до кінцевого 
бенефіціарного власника ПСП "АГРОФІРМА "СВІТАНОК", Код за ЄДРПОУ: 03754024 ,  Засухи 
Андрія Анатолійовича є фізична особа-акціонер Засуха Анатолiй Андрiйович , який володіє  302 460 
(Триста дві тисячі чотириста шістдесят) шт. простими електронними іменними акціями  
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА"УСТИМIВСЬКЕ ХЛIБОПРИЙМАЛЬНЕ 
ПIДПРИЄМСТВО"( Код за ЄДРПОУ: 02013343), що становить 11.6189% частки в статутному капіталі 
Емітента. 

Директор ПСП "АГРОФІРМА "СВІТАНОК" Підпис*              Цаплієнко Олег Ігорович